
1 
 

U S  N E S  E N Í 
která byla přijata na 16. zasedání rady města  

konané dne 27.11.2023 od 16:00 hod. na MěÚ v Desné II 

 

Přítomní: Jaroslav Kořínek – starosta, Petr Šikola – místostarosta, Jaroslav Müller – tajemník, 

Jiří Koukal, Josef Želinský 

Omluven: Jarmila Zachrová 

číslo  hlasování termín vyřizuje 

347/23 Rada města schvaluje zveřejnění záměru na 

pronájem nebytových prostor o výměře 34,35 m2 

v přízemí bytového domu na adrese Krkonošská 

530, Desná II za účelem využití jako skladu od 

1.1.2024 na dobu neurčitou. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se - 0 

ihned JUDr. J. Müller 

348/23 Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

schválit návrh rozpočtu na rok 2024 

v předloženém znění. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se - 0 

ZM Ing. M. Čermáková 

 

349/23 Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

schválit střednědobý výhled rozpočtu města 

Desná na období let 2025 až 2029 v předloženém 

znění. 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ZM Ing. M. Čermáková 

 

 

350/23 Rada města schvaluje nevyužít nabídku 

Libereckého kraje na uzavření Smlouvy               

o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti 

v roce 2024. 

Pro – 3 

Proti - 0 

Zdržel se – 1 

ihned JUDr. J. Müller 

 

  

351/23 Rada města Desná schvaluje uzavření dodatku    

č. 1 Smlouvy o dílo mezi objednatelem městem 

Desná a zhotovitelem Aron House, s.r.o. ze dne 

1.3.2023 týkající se projektu Riedlova vila – 

Rekonstrukce střešního pláště – I. etapa, které 

spočívá v dokončení díla do 20.12.2023. 

Pro – 3 

Proti - 0 

Zdržel se – 1 

ihned JUDr. J. Müller 
 

352/23 Rada města schvaluje program 7. zasedání 

zastupitelstva města, které se koná dne  

13. prosince 2023 od 16:00 hodin v Riedelově 

vile v Desné II. 

1) Zahájení 

2) Kontrola usnesení 

3) Majetkoprávní 

    - prodej pozemku pč. 22 v k.ú. DI 

    - snížení kupní ceny nemovitosti čp. 824 v k.ú.     

      DIII 

    - směna části pozemku pč. 652/2 za část   

      pozemku pč. 647/1 vše v k.ú. DI, prodej zbylé    

      části pozemku pč. 652/2 v k.ú. DI 

4) Ekonomické 

    - ekonomická situace   

    - rozpočtová opatření 

Pro – 4 

Proti - 0 

Zdržel se – 0 

ihned J. Kořínek 



2 
 

 

Jaroslav Kořínek                                                                                     Petr Šikola 

                starosta                                                                                             místostarosta 
 

    - návrh rozpočtu roku 2024 

    - rozpočtový výhled na období 2025-2029 

    - návrh harmonogramu investičních akcí na rok  

      2024 

5) Organizační 

    - činnost výborů 

    - bezpečnostní situace ve městě 

6) Informace MěÚ 

7) Diskuze   

8) Závěr                           


